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Trzy umowy, które będą realizowane  w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” – „Odnowa i
rozwój wsi” zostały podpisane dziś (02.09.br.) w Barlinku. Kwota dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 to ponad 400 tysięcy złotych. W uroczystości ich podpisania udział wziął wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Wśród umów, które zostały podpisane podczas spotkania z Lokalną Grupą Działania „Lider Pojezierza” z Barlinka, znalazły się:

1/ „Zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Krzęcińskim w miejscach przeznaczonychdo rekreacji i wypoczynku”. Beneficjent
inwestycji jest Gmina Krzęcin. Wartość projektu to 159.518,22 złotych. Dofinansowanie z PROW na lata 2007-2013 wyniesie
103.751,00 złotych. W ramach projektu zakupione zostaną dwie altany i pomost pływający, wybudowane zostanie miejsce na
ognisko, chodniki oraz schody terenowe dzięki czemu zostaną wyeksponowane walory jeziora krzęcińskiego Realizacja
inwestycji ma wpłynąć na wzrost liczby turystów odwiedzających miejscowość.

2/ „Wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Chwarszczany, Gudzisz, Boleszkowice, Reczyce, Wysoka, Namyślin
znajdujących się na terenie Gminy Boleszkowice”, Beneficjent jest Gmina Boleszkowice. Wartość projektu oszacowano na
108.234 złotych, a dofinansowanie z PROW na lata 2007-2013 wyniesie 70.000 złotych. Celem inwestycji jest stworzenie
ogólnodostępnych miejsc integracji i aktywizacji, służących zapewnieniu przyjemnego i bezpiecznego spędzania czasu wolnego
przez mieszkańców. 

3/ „Zagospodarowanie i zainwestowanie parku w miejscowości Bierzwnik – budowa placu zabaw oraz sanitariatów”. Beneficjent
jest Gmina Bierzwnik. Wartość projektu  wynosi 348.131,65 złotych, z czego dofinansowanie z PROW to 227.175 złotych. Celem
operacji jest stworzenie mieszkańcom ogólnodostępnego miejsca rekreacji ruchowej poprzez zagospodarowanie parku
gminnego w Bierzwniku.

- Cieszę się, że kolejne działania zmieniają oblicze obszarów wiejskich, a wszystko to z myślą o lokalnych społecznościach i
Pomorzu Zachodnim. Tym razem podpisanie umów odbywa się za pośrednictwem inicjatywy podjętej przez Lokalną Grupę
Działania „Lider Pojezierza" z Barlinka, ale wierzę, że efekty wynikające ze zrealizowanych projektów z będą równie
zadawalające - podkreślił wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 
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Całkowita wartość trzech realizowanych przedsięwzięć wynosi 883.636,09 złotych. Wsparcie z PROW na lata 2007-2013 to
kwota w łącznej wysokości 400.926 złotych.
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